
 

 
    Urząd Miasta Łodzi 
   Departament Strategii i Rozwoju  
   Wydział Zamówie ń Publicznych           ul. ks. I. Skorupki 21    te l.: +48 42 638 48 88 e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl  

                                  90-532 Łód ź                                                                          http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/ 

 

Łódź, dnia  16.09.2021 r.  
 
DSR-ZP-II.271.51.2021 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający: Miasto Łódź – Urząd Miasta Łodzi ul. Piotrkowska 104, 90-926 
Łódź, działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej ustawą Pzp, 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, pn.: „Obsługa 
bankowa bud żetu miasta Łodzi oraz  obsługa depozytów rzeczowych  
i warto ściowych w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudn ia 2025 rok” 
w części 1 zamówienia , jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez nw. 
Wykonawcę: 
 
Bank Polska Kasa Opieki SA  
00-844 Warszawa, ul. Grzybowska 53/57 
 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz 
kryteriów oceny ofert ustalono, iż oferta nr 3, złożona przez Wykonawcę Bank 
Polska Kasa Opieki SA 00-844 Warszawa, ul. Grzybows ka 53/57, odpowiada 
wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz w Specyfikacji warunków 
zamówienia, i została  oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SWZ 
kryteria wyboru. 

 
Zamawiający podaje poniżej informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty 

w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryterium 
oceny ofert i łączną punktację w kolejności przyznanych punktów. 

 

N
r 

of
er

ty
 

N
az

w
a 

W
yk

on
aw

cy
 

 P
un

kt
ac

ja
 w

 k
ry

te
riu

m
 -

 C
en

a 
of

er
ty

 b
ru

tto
 w

 P
LN

 -
 o

pł
at

a 
zr

yc
za

łto
w

an
a 

za
 o

bs
łu

gę
 

ba
nk

ow
ą
 w

 c
ał

ym
 o

kr
es

ie
 

ob
ow

ią
zy

w
an

ia
 u

m
ow

y 

P
un

kt
ac

ja
 w

 k
ry

te
riu

m
 -

 
O

pr
oc

en
to

w
an

ie
 k

re
dy

tu
 w

 
ra

ch
un

ku
 b

ie
ż
ą
cy

m
 

P
un

kt
ac

ja
 w

 k
ry

te
riu

m
 -

O
pr

oc
en

to
w

an
ie

 ś
ro

dk
ów

 n
a 

ra
ch

un
ku

 s
ko

ns
ol

id
ow

an
ym

, a
 

ta
kż

e 
po

zo
st

ał
yc

h 
ra

ch
un

ka
ch

 
zł

ot
ow

yc
h 

P
un

kt
ac

ja
 w

 k
ry

te
riu

m
 -

 L
ic

zb
a 

do
da

tk
ow

yc
h 

P
O

B
 

zo
rg

an
iz

ow
an

ia
 p

rz
ez

 
W

yk
on

aw
cę

 w
e 

w
sk

az
an

yc
h 

lo
ka

liz
ac

ja
ch

 p
rz

ez
 

Z
am

aw
ia

ją
ce

go
 

Łą
cz

na
 p

un
kt

ac
ja

  

3 

Bank Polska Kasa 
Opieki SA  

00-844 Warszawa  
ul. Grzybowska 53/57 

80 15 0,2 0 96,02 



 

 
    Urząd Miasta Łodzi 
   Departament Strategii i Rozwoju  
   Wydział Zamówie ń Publicznych           ul. ks. I. Skorupki 21    te l.: +48 42 638 48 88 e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl  

                                  90-532 Łód ź                                                                          http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/ 

 

2 

Powszechna Kasa 
Oszczędności Bank 

Polski Spółka Akcyjna  
ul. Puławska 15,  

02-515 Warszawa 

65,43  14,21 2,0 0 81,64 

 
 

z up. Prezydenta Miasta Łodzi 
Agnieszka Mroczek-Marchewka 

/podpis nieczytelny/ 
Z-ca Dyrektora 

Wydziału Zamówie ń Publicznych 
 
 


